

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
العمليات المستمرة				
25,333	50,158	21,740	43,784	الدخل من أنشطة التمويل والاستثمار المشترك
15,167	30,058	13,223	26,094	العائد على حقوق المساهمين لأصحاب حسابات الاستثمار المطلق قبل حصة البنك كمضارب
1,569	3,250	1,441	2,904	حصة البنك كمضارب
13,598	26,808	11,782	23,190	العائد على أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيد
11,735	23,350	9,958	20,594	حصة البنك في الدخل من المضارب رب المال
128	238	105	210	عوائد استثمارات البنك الخاصة والتمويل
3,265	5,950	3,520	6,276	دخل (مصرف) آخر
15,128	29,538	13,583	27,080	إجمالي الإيرادات التشغيلية
4,307	8,489	3,722	7,518	مصرفات الموظفين
2,431	4,622	2,170	4,422	مصرفات عمومية وإدارية
746	1,487	715	1,413	مصرفات استهلاك/إطفاء
2,269	4,337	2,088	4,292	خسائر انخفاض في القيمة
9,753	18,935	8,695	17,645	إجمالي مصرفات تشغيلية
5,375	10,603	4,888	9,435	ربح (خسارة) قبل الضرائب
658	1,370	747	1,429	مصرفات الضرائب
4,717	9,233	4,141	8,006	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
4,717	9,233	4,141	8,006	ربح (خسارة) خلال السنة
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية السهم				
ربحية السهم الأساسية				
0.000	0.000			إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				
0.002	0.004	0.002	0.004	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	
بين الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
الأرباح أو الخسائر				
4,717	9,233	4,141	8,006	دخل (خسارة) شاملة أخرى
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
1,272	251	78	(700)	موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات دين
1,272	251	78	(700)	صافي التغير في القيمة العادلة
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
1,272	251	78	(700)	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
5,989	9,484	4,219	7,306	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
الدخل من التمويل الإسلامي				
الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار				
4,371	8,418	3,764	7,521	بيع المراجعة
2,467	4,993	2,708	5,506	الربح من أصول الإجارة - بالصافي
9,260	18,467	7,669	15,139	الربح من المشاركة المتناقصة
6,219	12,470	5,343	10,642	الربح من عقود الوكالة
22,317	44,348	19,484	38,808	إجمالي الدخل من نم التمويل الإسلامي
321	493	395	656	الدخل من المصارف الإسلامية
2,695	5,317	1,861	4,320	الدخل من الاستثمارات الإسلامية
25,333	50,158	21,740	43,784	إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي
العائد على حقوق المساهمين لأصحاب حسابات الاستثمار المطلق قبل حصة البنك كمضارب				
15,167	30,058	13,223	26,094	توزيع ودائع العملاء الإسلاميين
15,167	30,058	13,223	26,094	إجمالي العائد على حقوق المساهمين لأصحاب حسابات الاستثمار المطلق قبل حصة البنك كمضارب
دخل (مصرف) آخر				
502	812	360	741	صافي ربح (خسارة) من عملات أجنبية
2,763	5,138	3,160	5,535	الإيرادات من الخدمات المصرفية الأخرى
صافي دخل الرسوم والعمولات				
3,265	5,950	3,520	6,276	إجمالي الإيرادات الأخرى (المصرفات)
عوائد استثمارات البنك الخاصة والتمويل				
128	238	105	210	الربح من التمويل الإسلامي
128	238	105	210	إجمالي عوائد استثمارات البنك الخاصة والتمويل
المصرفات				
مصرفات الموظفين				
4,307	8,489	3,722	7,518	الرواتب والبدلات
4,307	8,489	3,722	7,518	إجمالي مصرفات الموظفين
مصاريف عمومية وإدارية				
537	978	455	812	الإصلاحات والصيانة
39	262	39	353	أتعاب أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضورهم

276	425	112	190	أتعاب المهندسين والاستشاريين
67	58	29	27	طباعة وقرطاسية
1,133	766	605	533	الإعلان والترويج للأعمال
1,781	2,133	930	1,105	مصاريف وأتعاب أخرى
4,422	4,622	2,170	2,431	مصرفات عمومية وإدارية إجمالية
				خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر
4,292	4,337	2,088	2,269	مدينو التمويل الإسلامي
4,292	4,337	2,088	2,269	إجمالي خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المعترف بها في الأرباح أو الخسائر